
2020 年４月８日 

各 位

会社名 株式会社 井 筒 屋

代表者名 代表取締役 影山 英雄

（ コ ー ド 番 号 8260  東 証 第 1 部  福 証 ）  

問合せ先 経営企画部長 大森 俊介

ＴＥＬ（093）522-3431

臨時休業のお知らせ

当社は、４月７日（火）、政府から発表されました福岡県に対する「緊急事態宣言」を受け、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止の観点から、当社営業店舗であります小倉本店、黒崎店を４月９日（木）

から当面の間、臨時休業とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

記

1. 臨時休業対象店舗について

店舗 休業日 休業対象外 備考

小倉本店 4/9（木）～当面の間 地階食品売場 食品営業時間

午前 10 時～午後７時 

黒崎店 4/9（木）～当面の間 １階食品売場 食品営業時間

午前 10 時～午後７時 

※ サテライトショップにつきましては、通常営業いたします。（入居施設に準ずる）

2. その他

井筒屋オンラインショッピング・通信販売は通常営業いたします。

3. 業績に与える影響について

2021 年２月期の業績に与える影響につきましては、現時点では業績に与える未確定要素が

多いため、未定でございます。合理的に予測可能となった時点で公表いたします。

以上


